do Ministério do Planejamento e Orçamento, do Ministário da Gestllo e da lnovaçlo em Serviços Pllblicos e da secretaria de Relaç6es Institucionais da 
Presidência da República. 

Umltes dtlaporte lilnlclatfva MCMV Cldada 

Art. 511 O aperte de reeursos financeiros de que tratam os Incisos 1 e 11 do art. 211 ffca limitado a: 

I -R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reels), para famnlas com renda mensal bAAta compatfvel com o limite de renda vtaente para a Fabca Urbano 1 do Prot~rama 
Minha Casa, Minha VIda. de que trata o art. 5!1, Inciso I, alfnea "a" da Lei n• 14.620, de 2023; 

11 - R$ 35.000.00 (trinta e ánco mil reais), para famnias com rende mensal bruta compdvel com o limite de renda Yiaente para a FaiNa Urbano 2 do Prot~rama